passa a vigorar com sua redação modificada nas seguintes cláusulas:

“.........................................................................................................................

CLÁUSULA SÉTIMA - DO PREÇO, DO REAJUSTE E DO
PAGAMENTO

O preço total do presente Contrato é de R$112.516,32 (cento e doze
mil, quinhentos e dezesseis reais e trinta e dois centavos), a ser pago em 12
(doze) parcelas mensais de R$9.376,36 (nove mil, trezentos e setenta e seis
reais e trinta e seis centavos).

Equipamentos Valor mensal Valor anual
- Siregraph CF R$4.255,91 R$51.070,92
- Mammomat 300 R$2.319,21 R$27.830,52
- Seguro para ampola de Raio-x para o
equipamento Siregraph CF R$2.801,24 R$33.614,88
Totais R$9.376,36        R$112.516,32